
ニュースリリース News Release

　併せて、創立60周年を記念してCM動画を作成しましたので、ご覧下さい

ご視聴はこちらから(外部サイト)

森工業60周年記念ロゴ

　このたび、私たち株式会社森工業は1964年の創立以来、今年で60周年を迎えることとなりまし
た。

　弊社が60年もの歳月を経て今日まで続いてこられたのは、何よりも皆様方のご支援とご協力の
おかげです。心より感謝申し上げます。これからも、皆様と共に歩みを進め、より良い未来を築い
ていくために努めてまいります。

　これからも、株式会社森工業に変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げ
ます。

2024年4月1日
株式会社 森工業

森工業は今年で創立60周年を迎えます

https://youtu.be/4wlJPums-yc

